РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

 «Поселок Приморье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 03 » апреля 2013 года                                                  № 15-п

О запрете продажи слабоалкогольной продукции (пива) в стеклянной таре и катания на лошадях в местах массового нахождения людей 9 мая 2013 года на территории МО «Поселок Приморье»

     В целях обеспечения безопасности жителей МО «Поселок Приморье» в день празднования торжественных мероприятий, посвященных 68-летию Победы в Великой Отечественной войне, проводимых 9 мая 2013 года,
постановляю:

1. Организациям торговли, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции на территории МО «Поселок Приморье», с 8.00 час. до 22.00 час. 9 мая 2013 года исключить реализацию слабоалкогольной продукции (пива) в стеклянной таре.

2. Запретить катания на лошадях в местах массового нахождения людей на территории МО «Поселок Приморье» 9 мая 2013 года, кроме специально отведенных  для этого мест.

3. Рекомендовать:

3.1. Организациям торговли заранее проинформировать покупателей о запрете продажи слабоалкогольной продукции (пива) в стеклянной таре.

3.2. Организациям торговли и общественного питания организовать широкую торговлю безалкогольных напитков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                     И.Г. Фаминых